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6. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Derbi E” shpk & “Zenit & CO” shpk & 

“Zetakonsult” shpkNUIS K77916947A; K61731002D; L91311047J 
Oferta ekonomike = 3,715,146 (tre milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e 
gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve ekonomik 
“Tower” shpk & “Sphaera” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 97.6 pikë, 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

     Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë, sigurimin e 
kontratës prej 15% të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 
së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 01/03/2021 
Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 
 
 

KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd.2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83174-12-24-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve të objektit “Ndërtim i 

infrastrukturës publike në zonën e Baldushkut” 
 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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5. Fondi limit:1,469,106.64 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtë 
pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1,710,040.13 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 23/02/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  Operatori ekonomik “Net Group” shpk 
Adresa Lagjja Paskuqan 1, Rruga Demokracia, Ndërtesa Nr.1, pranë Ahmati Petrol,    
                        Paskuqan Kodër, Tiranë                                                                                                                       
Nr. NIPT         L72023002PT 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd.2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83174-12-24-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve të objektit “Ndërtim i 

infrastrukturës publike në zonën e Ndroqit” 
 
5. Fondi limit:1,660,553 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 
tre) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1,980,000 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 23/02/2021 
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